
UCHWAŁA NR VI/46/2024 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosków wg właściwości 
do Wójta Gminy Rudnik 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024, poz. 609 z późn. zm.) oraz w związku z art. 223 oraz art. 242 i art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r., Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przekazać do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Rudnik, zgodnie z właściwością, następujące wnioski z dnia 
10 września 2024r. (data wpływu do Urzędu Gminy 13.09.2024r.) : 

1) Wnioskowanie do Zakładu Komunalnego: 

a) o przeprowadzenie kontroli oraz ewentualną naprawę hydrantów zabezpieczających Jastrzębie; 

b) o przeprowadzenie kontroli/ekspertyzy oraz ewentualną naprawę pieca CO w świetlicy wiejskiej 
Jastrzębie; 

c) o częściowe umorzenie kosztów opłaty za wodę, bądź rekompensatę za straty jakie poniosły domostwa 
podczas ostatniej nawałnicy. 

2) Wnioskowanie do grupy TAURON: 

a) o rekompensatę pieniężną za pogorszenie jakości życia, zaburzenie naturalnego rozwoju fauny i flory, 
pogorszenie jakości rekreacji i wypoczynku spowodowanej ustawieniem wiatraków w bliskiej odległości 
od sołectwa Jastrzębie; 

b) o przeniesienie gniazda bocianów w bliżej dogodne miejsce w Jastrzębiu. 

3) Wnioskowanie do Wód Polskich o modernizację brzegu cieku Łania. Obecny stan cieku doprowadził do 
zalania licznych domostw podczas ostatniej nawałnicy. 

4) Zgłoszenie do Powiatowego Zarządu Dróg przycięcia występujących z posesji na drogę gałęzi. 

5) Przeprowadzenie ekspertyzy oraz ewentualnej nawierzchni "boiska" w Jastrzębiu. 

§ 2.  

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Rudnik, do zawiadomienia wnioskodawcy o jego 
przekazaniu właściwemu organowi wymienionemu w § 1 niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C47F445-A3EF-4A8A-BA53-F645208A3493. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Gerard Panek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C47F445-A3EF-4A8A-BA53-F645208A3493. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Sołtys Jastrzębia zwróciła się z wnioskami do Przewodniczącego Rady Gminy Rudnik o podjęcie działań. 
W związku z powyższym zachodzi konieczność złożenia odpowiedzi na wnioski tj. przedstawienia 
stanowiska w zakresie złożonych wniosków oraz ich zasadności. Organem właściwym w sprawach, które są 
przedmiotem wniosków jest Wójt Gminy. W związku z powyższym proponuje się podjęcie niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C47F445-A3EF-4A8A-BA53-F645208A3493. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/46/2024 RADY GMINY RUDNIK z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


